@h|eronymus Zwem- en polovereniging

competitie regio (deel 4)
Roosendaal, 18-3-2018

Programmanr. 6
18-3-2018 - 13:45

25m schoolslag

Minioren 4 en later
Inschrijflijst

rang naam

Jansje de Ridder
Jette Branderhorst
Luka Vollebregt
Claudia de Graaf
Nienke de Graaf
Roos Lambregts

oOUTh WN P

vereniging

Den Doorn
Den Doorn
Den Doorn
Den Doorn
Den Doorn
De Krabben

200800194
201000248
200801239
201000010
201000604
200801234

inschrijftijd
23.00
31.55
32.50
35.56

39.98
NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Regio Zuid
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